
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 липня  2015 року   м. Ужгород   № _1755 
 

Про надання дозволу на списання основних  
засобів в центральній міській клінічній лікарні 
 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та пункту 11 Типової інструкції про порядок списання матеріальних 
цінностей з балансу бюджетних установ, затвердженої спільним наказом 
Державного казначейства України та Міністерства економіки України від 
10.08.01 № 142/181 „Про затвердження Типової інструкції про порядок 
списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ” із змінами та 
доповненнями, враховуючи клопотання центральної міської клінічної лікарні 
від 21.04.2015 № 93/01-5, на підставі дефектного акту, акту про списання 
основних засобів від 20.04.15,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати центральній міській клінічній лікарні дозвіл на списання 
аналізатору газів крові та електролітів ЄЦ-60Є, 2006 року випуску, в кількості 1 
одиниці з первинною вартістю в сумі 90500,00 грн. як такого, що не придатний 
для подальшого використання, фізично зношений. 
 2. Головному лікарю центральної міської клінічної лікарні Кураху І.І., 
здійснити списання вищевказаного основного засобу  з додержанням вимог 
спільного наказу Державного казначейства України та Міністерства економіки 
України від 10.08.01 № 142/181 „Про затвердження Типової інструкції про 
порядок списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ” та 
чинного законодавства України.    
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленько В.Ю. 
 
 
 Міський голова                                                       В. Погорелов  
  


